
Załącznik nr 3 do regulaminu udzielania zamówień publicznych dla zamówień,  
których wartość jest niższa od kwoty 130 000 zł bez podatku od towarów i usług  

- Wzór zaproszenia do składania ofert 

 WNU.6324.16.2021                     Strzelin, dnia 24.05.2021 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający:  

Gmina Strzelin 

ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin 

tel. 71 3921971  

umig@strzelin.pl  

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość jest niższa od kwoty 130 000 zł bez 

podatku od towarów i usług prowadzone z wyłączeniem Ustawy Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).  

3. Nazwa zadania:  

„Oczyszczenie odcinka rowu zamkniętego przy ul. Glinianej w Strzelinie” 

4. Opis przedmiotu zamówienia:  

1. Oczyszczenie pojazdem asenizacyjnym zamkniętego odcinka rowu melioracyjnego 

składającego się z dwóch rurociągów o średnicy 1000mm oraz 3 zbiorników. Długość całego 

systemu wynosi około 280 mb.  

2. Inspekcja kamerą samojezdną rurociągów na całej długości systemu. Wynikiem 

monitoringu jest płyta CD lub DVD oraz Raport z monitoringu.  

3. Wywóz we własnym zakresie odpadów wytworzonych podczas wykonywania usługi,  

a w szczególności: 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

  

4. Zapewnienie we własnym zakresie wody potrzebnej do przeprowadzenia oczyszczenia.   

6. Kryteria wyboru oferty (fakultatywnie): 

Cena - 100% 

7. Miejsce oraz termin składania ofert::  

Ofertę należy złożyć w formie (niewłaściwe usunąć): 

- papierowej na adres: 

Gmina Strzelin, ul. Ząbkowicka 11, 57 – 100 Strzelin, pok. 20 – Biuro Obsługi Interesanta 

- elektronicznej poprzez Platformę zakupową; 

 do dnia 08.06.2021 do godz.1200 



Załącznik nr 3 do regulaminu udzielania zamówień publicznych dla zamówień,  
których wartość jest niższa od kwoty 130 000 zł bez podatku od towarów i usług  

- Wzór zaproszenia do składania ofert 

8. Miejsce oraz termin otwarcia ofert (niewłaściwe usunąć):  

Otwarcie ofert nastąpi:  

- w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 45 w dniu 08.06.2021 o godz. 1215 

- poprzez Platformę zakupową w dniu 08.06.2021 o godz. 1215 

9. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcami:  

Pani Magdalena Dziadzio oraz Pani Justyna Białecka 

tel.: 71 3921971 wew. 142 

10. Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Projekt umowy 

3. Mapa lokalizacyjna systemu  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin  

/-/ Dorota Pawnuk  


